Liechtenstein NOWY SACZ
Norway grants

cotand D0 “ MPEC

Nowy Sacz, dnia 5 lipca 2023 r.
Sprawa: ZP.60.DIN.18.2023

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia sektorowego (robota budowlana),
przeprowadzanego bez zastosowania ustawy prawo zaméwien publicznych na podstawie art. 2 ust. 1
pkt 2) w zwigzku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartos¢ zamdwienia nizsza niz progi unijne),

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie zadania pn.:
,,Przytacz do sieci cieptowniczej wezta cieplnego w obiekcie przy ul. Wisniowieckiego 125 w Nowym
Saczu”
w ramach zadania , Likwidacja lokalnej kottowni weglowej (Wisniowieckiego 125) oraz wykonanie
przytacza, sieci do budynku, wezta”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw

Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu wyjasnia tres¢ SIWZ:

Pytanie 1
W nawigzaniu do ogtoszonego przez Panstwa postepowania przetargowego pn. ,Przytgcz do sieci
cieptowniczej wezta cieplnego w obiekcie przy ul. Wisniowieckiego 125 w Nowym Saczu”, numer
postepowania: ZP.60.DIN.18.2023, zwracamy sie z uprzejma prosbg o wprowadzenie nastepujgcych
zmian do wzoru umowy:
1) § 12 ust. 2:
Zakres i koszt robdt dodatkowych lub zamiennych okreslony zostanie przez inspektora nadzoru
Zamawiajgcego i Wykonawce protokotem koniecznosci zatwierdzonym przez Strony.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze. Zamawiajacy informuje o modyfikacji w powyzszym
zakresie.

2)§19ust.1c:

zostanie wydany nakaz zajecia majatku Wykonawcy, w zakresie uniemozliwiajagcym wykonanie
robdt. Odstgpienie od umowy w tym wypadku moze nastgpi¢ w terminie 30 dni
kalendarzowych od powziecia wiadomosci o powyzszych okolicznosciach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze. Zamawiajgcy informuje o modyfikacji w powyzszym
zakresie.

3) § 19 ust. 3:
Odstgpienie od umowy powinno nastgpi¢ w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci

i powinno zawiera¢ uzasadnienie.-Odstgpienie-moze-zostaé-dokonanebez uprzedniege



Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje zapis jak ponizej:

,Odstgpienie od umowy powinno nastgpi¢ w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci
i powinno zawieraé uzasadnienie. Odstgpienie nie moze zosta¢ dokonane bez uprzedniego
wezwania Wykonawcy do realizacji jego zobowigzan i bez wyznaczenia mu w tym celu
dodatkowego terminu, z zachowaniem §18.”

Pytanie 2

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie nastepujgcej kwestii:

Zgodnie z zapisami zatacznika nr 1 do SIWZ ,SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA”
przedmiotem postepowania jest wykonanie przytacza cieptowniczego o $rednicy 2xDN32 z rur
i elementow preizolowanych zgodnie z projektem i uzgodnieniami, wbudowanie w pomieszczeniu
wezta cieptowniczego oraz montaz systemu monitoringu pracy weztéw cieplnych.

W uwagi na fakt, iz w przywotanej w pkt 2.4 przedmiotowego dokumentu normie PN-EN 1090 zawarte
sg wymagania dotyczgce wykonania konstrukcji stalowych, ktérych wykonanie nie stanowi zakresu
przedmiotowego postepowania zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wykreslenie wymogu
przedstawienia przez Wykonawce certyfikatu na norme PN-EN 1090.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dla MPEC Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu aktualnie obowigzuje: ,Instrukcja
wykonywania zlecenia podwykonawcom prac spawalniczych w MPEC Nowy Sgcz Nr 22.04.002
z 30.03.2023r.” Powyzsza instrukcja wymaga przedstawienia certyfikatéw dla robdt wykonywanych
przez Wykonawce. W przypadku wykonywania prac spawalniczych nie dotyczgcych budowlanych
konstrukcji spawanych, Wykonawca nie ma obowigzku dostarczania w/w certyfikatu.



